
Integruotų teritorijų vystymo programų 

rengimo ir įgyvendinimo gairių 4 priedas

1 lentelė. Programos SSGG lentelėje nurodytų veiksnių pokyčių įvertinimas

2.

...

2.

...

2.

...

2 lentelė. Programos įgyvendinimo pažanga nuo programos įgyvendinimo pradžios

Kodas
Pavadinimas, 

mato vnt.

Suplanuota 

2023 m. 

pasiekti  

reikšmė***

Suplanuota iki 

ataskaitinių 

metų pabaigos 

pasiekti 

reikšmė**** 

Pasiekta  

reikšmė

Programoje 

suplanuota 

veiksmo 

pradžia

Programoje 

suplanuota 

veiksmo 

pabaiga

Veiksmo 

įgyvendinimo 

būklė*****

Veiksmą 

atitinkančio 

projekto 

Nr.******

Iš viso 

Planuojamas 

skirti 

finansavimas (iš 

valstybės 

biudžeto, ES 

fondų ir kitos 

tarptautinės 

finansinės 

paramos lėšų)

Planuojamos 

skirti veiksmo 

vykdytojo  ir 

partnerio (-ių) 

lėšos

Iš viso: 

Išmokėtas 

finansavimas 

(iš valstybės 

biudžeto, ES 

fondų ir kitos 

tarptautinės 

finansinės 

paramos lėšų)

Išmokėtos 

veiksmo 

vykdytojo  ir 

partnerio (-ių) 

lėšos

1.

Tikslas: Sumažinti 

nedarbo lygį 

didinant ekonominį 

aktyvumą ir 

gerinant gyvenimo 

kokybę

1-E-1

Efekto vertinimo 

kriterijus: Vidutinis 

Biržų, Kupiškio, 

Pasvalio ir Rokiškio 

rajonų 

savivaldybėse 

registruotas nedarbo 

lygis, lyginant su 

šalies rodikliu, 

procentais

115 116

Rodiklis 

skaičiuojama

s regioniniu 

lygiu; 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybėj

e - 114.

Pasiekta rodiklio reikšmė apskaičiuojama remiantis Statistikos departamento 

pateikiama informacija.

Efekto vertinimo 

kriterijus:

1.

 ĮGYVENDINIMO ATASKAITA (TIEK, KIEK JI SUSIJUSI SU PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBE) UŽ 2023 M.

Nr.

Tikslo / uždavinio / 

priemonės / 

veiksmo 

pavadinimai*

Programos įgyvendinimo rodikliai**
Priemonei / veiksmui įgyvendinti programoje 

numatytas lėšų poreikis (Eur)

Priemonei / veiksmui įgyvendinti panaudotos 

lėšos   (Eur)

Papildoma informacija, paaiškinimai

Stiprybės

Veiksniai* Veiksnių pokyčių vertinimas**

Galimybės

Programos įgyvendinimo metu naujai paaiškėjusių 

galimybių nenustatyta.

Programos įgyvendinimo metu naujai paaiškėjusių 

stiprybių nenustatyta.

PANEVĖŽIO REGIONO INTEGRUOTA TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMA 

2024.02.01

** Įvertinami veiksnių pokyčiai per ataskaitinius metus ir per laikotarpį nuo programos įgyvendinimo pradžios (nurodoma, ar pasikeitė programoje identifikuotos stiprybės, silpnybės, galimybės ir grėsmės, ar atsirado naujų, programoje nevertintų , tikslinės teritorijos vystymui svarbių veiksnių).

* Nurodomos programos  SSGG lentelėje nustatytos ir programos įgyvendinimo metu naujai paaiškėjusios stiprybės, silpnybės (problemos), galimybės ir grėsmės;

Programos įgyvendinimo veiksmai

Grėsmės

Programos įgyvendinimo metu naujai paaiškėjusių 

grėsmių nenustatyta.

1.

Programoje identifikuotos grėsmės nepasikeitė, naujų, programoje nevertintų, tikslinės teritorijos vystymui svarbių veiksnių neatsirado, išskyrus dėl Rusijos Federacijos pradėto karo prieš Ukrainos Respubliką iškilusius 

sunkumus, kurie iš dalies įtakojo ir gali įtakoti programos priemonių įgyvendinimą.

Programoje identifikuotos stiprybės nepasikeitė, naujų, programoje nevertintų, tikslinės teritorijos vystymui svarbių veiksnių neatsirado.

Programos įgyvendinimo metu naujai paaiškėjusių 

silpnybių nenustatyta.

1.

(įrašomas programos pavadinimas)

(įrašoma programos parengimo data, registracijos numeris)

Programoje identifikuotos galimybės nepasikeitė, naujų, programoje nevertintų, tikslinės teritorijos vystymui svarbių veiksnių neatsirado.

Silpnybės

Programoje identifikuotos silpnybės nepasikeitė, naujų, programoje nevertintų, tikslinės teritorijos vystymui svarbių veiksnių neatsirado.

1.

2.

...



1.1.

Uždavinys:  

1.1.Vystyti traukos 

centrus Biržų, 

Kupiškio, Pasvalio 

ir Rokiškio 

miestuose, siekiant 

skatinti smulkaus 

ir vidutinio verslo 

plėtrą bei didinti 

gyvenamosios 

aplinkos 

patrauklumą

1-R-1

Rezultato vertinimo 

kriterijus: 

Veikiančių ūkio 

subjektų, tenkančių 

1000-iui gyventojų, 

skaičius, vnt.

17,5 17,26

Rodiklis 

skaičiuojama

s regioniniu 

lygiu; 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybėj

e - 24.

Pasiekta rodiklio reikšmė apskaičiuojama remiantis Statistikos departamento 

pateikiama informacija.

1-R-2

Rezultato vertinimo 

kriterijus: Darbingo 

amžiaus gyventojų 

dalis nuo gyventojų 

skaičiaus 

savivaldybėse, 

kuriose 

įgyvendinamos 

integruotos 

teritorinės 

investicijos, 

procentais

61,28 61,18

Rodiklis 

skaičiuojama

s regioniniu 

lygiu; 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybėj

e - 61.

Pasiekta rodiklio reikšmė apskaičiuojama remiantis Statistikos departamento 

pateikiama informacija.

1.1-P-1

Produkto vertinimo 

kriterijus:  Sukurtos 

arba atnaujintos 

atviros erdvės 

miestų vietovėse, 

m2

167 342,29 128 738,29

Rodiklis 

skaičiuojama

s regioniniu 

lygiu; 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybėj

e - 5878  m2.

1.1-P-2

Produkto vertinimo 

kriterijus:      Namų 

ūkių, priskirtų 

geresnei energijos 

vartojimo 

efektyvumo klasei, 

skaičius, vnt.

2 000,00 2 000,00

Rodiklis 

skaičiuojama

s regioniniu 

lygiu; 

1.1-P-3

Produkto vertinimo 

kriterijus: 

Numatomo 

apsilankymų 

remiamuose 

kultūros ir gamtos 

paveldo objektuose 

bei turistų traukos 

vietose skaičiaus 

padidėjimas, 

apsilankymai per 

metus

3 100,00 3 100,00

Rodiklis 

skaičiuojama

s regioniniu 

lygiu; 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybėj

e - 2000.

1.1-P-4

Produkto vertinimo 

kriterijus:  Švietimo 

ir kitų švietimo 

teikėjų įstaigos, 

kuriose pagal 

veiksmų programą 

ERPF lėšomis 

sukurta ar atnaujinta 

ne mažiau nei viena 

edukacinė erdvė, 

vnt.

6 6

Rodiklis bus 

skaičiuojama

s regioniniu 

lygiu; 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybėj

e - 1.



1.1-P-5

Produkto vertinimo 

kriterijus:   Bendras 

rekonstruotų arba 

atnaujintų kelių 

ilgis, km

4,544 4,654

Rodiklis bus 

skaičiuojama

s regioniniu 

lygiu; 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybė - 

2,03 km.

1.1-P-6

Produkto vertinimo 

kriterijus:     Įrengtų 

naujų dviračių ir 

(ar) pėsčiųjų takų, ir 

(ar) trasų ilgis, km

2,706 2,706

Rodiklis bus 

skaičiuojama

s regioniniu 

lygiu; 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybėj

e - 0,64 km

1.1-P-7

Produkto vertinimo 

kriterijus:       BIVP 

projektų veiklų 

dalyviai (įskaitant 

visas tikslines 

grupes), skaičius, 

vnt.

858 740

Rodiklis bus 

skaičiuojama

s regioniniu 

lygiu; 

1.1-P-8

Produkto vertinimo 

kriterijus: Pastatyti 

arba atnaujinti 

viešieji arba 

komerciniai pastatai 

miestų vietovėse, 

m2

581,47 581,47

Rodiklis bus 

skaičiuojama

s regioniniu 

lygiu; 

1.1-P-9

Produkto vertinimo 

kriterijus:      Vietos 

vienetų investicijos 

tvarkomoje 

teritorijoje ir (ar) su 

projektu susijusioje 

teritorijoje, Eur

200 000 0

Rodiklis bus 

skaičiuojama

s regioniniu 

lygiu;

1.1-P-10

Produkto vertinimo 

kriterijus:     Naujos 

darbo vietos 

tvarkomoje 

teritorijoje ir (ar) su 

projektu susijusioje 

teritorijoje

18 0

Rodiklis bus 

skaičiuojama

s regioniniu 

lygiu;

1.1-P-4

Produkto vertinimo 

kriterijus:

Švietimo ir kitų 

švietimo teikėjų 

įstaigos, kuriose 

pagal veiksmų 

programą ERPF 

lėšomis sukurta ar 

atnaujinta ne 

mažiau nei viena 

edukacinė erdvė, 

vnt.

1 1

1.1-P-3

Produkto vertinimo 

kriterijus:

Numatomo 

apsilankymų 

remiamuose 

kultūros ir gamtos 

paveldo objektuose 

bei turistų traukos 

vietose skaičiaus 

padidėjimas, 

apsilankymai per 

metus, vnt.

2000 2000



1.2-P-2

Produkto vertinimo 

kriterijus:

Įrengtų naujų 

dviračių ir (ar) 

pėsčiųjų takų ir 

trasų ilgis, km

0,641 0,641

1.1.1.1.

Veiksmas:      

1.2.13v Pasvalio 

miesto viešosios 

infrastruktūros 

plėtros II etapas 

1.1-P-1

Produkto vertinimo 

kriterijus: Sukurtos 

arba atnaujintos 

atviros erdvės 

miestų vietovėse,  

m2

5878 7 131 2018 2018
Baigtas 

įgyvendinti

07.1.1-CPVA-

R-903-51-0001
434 433,00 401 556,00 32 877,00 324 371,00 300 043,00 24 328,00 Projektas įgyvendintas. Rodikliai pasiekti

1.1.1.2

Veiksmas:  1.2.14v 

Pasvalio krašto 

muziejaus 

modernizavimas

1.1-P-3

Produkto vertinimo 

kriterijus:Numatom

o apsilankymų 

remiamuose 

kultūros ir gamtos 

paveldo objektuose 

bei turistų traukos 

vietose skaičiaus 

padidėjimas, 

apsilankymai per 

metus, vnt

2 000 2 000,00 2017 2021
Baigtas 

įgyvendinti

07.1.1-CPVA-

R-305-51-0004
653 705,00 366 821,00 286 884,00 639 702,25 272 862,98 366 839,27

Užbaigus Projekto veiklas modernizuotas vienas kultūros infrastruktūros 

objektas

1.1.1.3

Veiksmas: 1.2.15v 

Vaikų ir jaunimo 

neformalaus 

ugdymosi 

galimybių plėtra 

Pasvalio muzikos 

mokykloje su dailės 

skyriumi 

1.1-P-4

Produkto vertinimo 

kriterijus: Švietimo 

ir kitų švietimo 

teikėjų įstaigų, 

kuriose pagal 

veiksmų programą 

ERPF lėšomis 

sukurta ar atnaujinta 

ne mažiau nei viena 

edukacinė erdvė 

skaičius vnt.

1 1 2017 2020
Baigtas 

įgyvendinti

09.1.3-CPVA-

R-725-51-0002
226 384,00 192 424,00 33 960,00 226 375,00 192 416,00 33 959,00 Projektas įgyvendintas. Rodikliai pasiekti

1.1.1.4

Veiksmas:  1.1.16v 

Dviračių transporto 

infrastruktūros 

plėtra Taikos g. 

Pasvalio mieste 

1.2-P-2

Produkto vertinimo 

kriterijus: Įrengtų 

naujų dviračių ir 

(ar) pėsčiųjų takų ir 

trasų ilgis, km

0,641 0,641 2017 2019
Baigtas 

įgyvendinti

04.5.1-TID-R-

516-51-0001
81 051,00 68 893,00 12 158,00 81 897,00 64 729,00 17 168,00 Projektas įgyvendintas. Rodikliai pasiekti

1.2.

Uždavinys: 1.2. 

Padidinti tikslinių 

teritorijų 

ekonominį 

aktyvumą, 

skatinant sąveiką 

su aplinkiniais 

miestais ir 

mažinant 

pasiekiamumo 

netolygumus

1.2-P-1

Produkto vertinimo 

kriterijus:    Bendras 

rekonstruotų arba 

atnaujintų kelių 

ilgis, km

2,035 2,035

Rodiklis bus 

skaičiuojama

s regioniniu 

lygiu; 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybėj

e -2,035 km.

61 170,00 815 603,00 693 263,00 122 340,00754 433,001.2.1.

Priemonė: 1.2.1.2. 

Biržų g. Pasvalio 

mieste (pagrindinės 

gatvės) 

rekonstrukcija 

skatinant miesto 

sąveiką su 

aplinkinėmis 

teritorijomis.  

1.2-P-

Bendras 

rekonstruotų arba 

atnaujintų kelių 

ilgis, km

2,035 2,035 693 263,00



1.2.1.1.

Veiksmas:      1.2.2v 

Veiksmas: Pasvalio 

miesto Biržų g. 

rekonstravimas I 

etapas 

1.2-P-1

Bendras 

rekonstruotų arba 

atnaujintų kelių 

ilgis, km

2,035 2,035 2017 2020
Baigtas 

įgyvendinti

06.2.1-TID-R-

511-51-0001
754 433,00 693 263,00 61 170,00 815 603,00 693 263,00 122 340,00 Projektas įgyvendintas. Rodikliai pasiekti

*Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės (pvz., kai programoje yra daugiau, nei pateikta formoje, tikslų, uždavinių, priemonių ir (ar) veiksmų), jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių (pvz., kai  programoje yra mažiau, nei pateikta formoje, tikslų, uždavinių, priemonių ir (ar) veiksmų  arba programoje nėra 

nustatyta veiksmų, kuriais įgyvendinama programos priemonė), jas ištrinkite. Lentelėje pateikta informacija apie programos tikslų, uždavinių, priemonių ir veiksmų numerius, pavadinimus turi sutapti su programoje nurodytu atitinkamo tikslo, uždavinio, priemonės, veiksmo numeriu ir pavadinimu.

***** Jeigu veiksmą atitinkantį projektą numatyta finansuoti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonių lėšomis, įrašomas projekto numeris, kuris projektui suteiktas pateikus įgyvendinančiajai institucijai paraišką dėl šio projekto finansavimo; kitu atveju (jeigu nurodyta paraiška nėra pateikta ir (ar) projektas nėra 

finansuojamas) įrašoma ,,nd“.

*** Lentelėje pateikiama informacija apie siekiamas programos tikslo (-ų), uždavinio (-ių) ar priemonės (-ių) vertinimo kriterijų reikšmes turi sutapti su programos dalies ,,Programos įgyvendinimo teritorijos vystymo tikslai, uždaviniai ir priemonės“ lentelėse pateikta informacija apie kriterijų siekiamas reikšmes 2023 m. Lentelėje pateikiama informacija apie siekiamus 

veiksmo produkto vertinimo kriterijus  ir reikšmes turi atitikti  veiksmą atitinkančio projekto sutartyje numatytas pasiekti produkto vertinimo kriterijų  (rodiklių) reikšmes. Jeigu veiksmą atitinkančio projekto sutartis nėra sudaryta arba sudarytoje projekto sutartyje nenustatyta siekti produkto vertinimo kriterijaus, lentelėje įrašoma ,,nd“.

**** Lentelėje pateikiama informacija apie iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos siekiamas programos tikslo (-ų) ir uždavinio (-ių) vertinimo kriterijų  reikšmes; ši informacija turi sutapti su programos dalies ,,Programos įgyvendinimo teritorijos vystymo tikslai, uždaviniai ir priemonės“ lentelėse ,,Programos efekto ir rezultatų pasiekimo grafijas“ ir ,,Produktų sukūrimo 

grafijas (kaupiamuoju būdu)“ pateikta informacija.

****Pateikiama informacija apie programoje nustatytus veiksmus, nurodant veiksmo įgyvendinimo būklę, pvz.: rengiama paraiška, pateikta paraiška, pasirašyta projekto sutartis, įgyvendinamas projektas, baigtas įgyvendinti, nuspręsta neteikti paraiškos, nuspręsta nefinansuoti projekto, nutraukta projekto sutartis ar kt.

** Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės (pvz., kai programoje yra daugiau, nei pateikta formoje, efekto, rezultato ir (ar) produkto vertinimo kriterijų), jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių (pvz., kai  programoje yra mažiau, nei pateikta formoje, efekto, rezultato ir (ar) produkto vertinimo kriterijų), jas 

ištrinkite. 


